2020年２月 28日

各 位

会 社 名 オプテックスグループ株式会社

代表者名 代表取締役社長兼ＣＥＯ 小國 勇

 （コード番号 6914 東証第一部）

問合せ先 専務取締役兼ＣＦＯ 東  晃

電話番号 ０７７－５２７－９８６１

株主総会終了後の株主さまとの「懇親会」中止のお知らせ

2020 年３月 26 日（木）開催予定の第 41 回定時株主総会の終了後、株主さまとの「懇親

会」の実施を予定しておりましたが、新型コロナウイルス（COVID-19）に関する影響を考

慮して、中止とさせていただくことを決定いたしました。

株主さまにはご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

以 上